


                                                        

AVISO DE LICITAÇÃO                                                                                
PREGÃO ELETRÔNICO ST Nº. 01/2022 

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO 

CONTRATAÇÃO: Empresa especializada no fornecimento de materiais 
esportivos, em conformidade com o disposto no Termo de Execução nº 
033/2021 - Edital nº 09/2021 - Parceria entre o Comitê Brasileiro de Clubes 
- CBC e a Sociedade Thalia, em conformidade com as especificações e 
quantidades descritas no Anexo I, do Edital ST n° 01/2022. 
Fonte: Confederação Brasileira de Clubes – CBC. 
Data da publicação no site do Clube (http://thalia.com.br/) - 04/03/2022 
Código: Edital ST nº 01/2022 
Realização: Site de licitação do Banco do Brasil –  
www.licitacoes-e.com.br 
Número da Licitação: 923240 
Início de recebimento das propostas: 07/03/2022, às 8:00 horas, no site: 
www.licitacoes-e.com.br 
Encerramento do recebimento de propostas:18/03/2022, às 14h00. 
Data de abertura das propostas: 18/03/2022, às 14h01. 
Início da sessão de disputa de preços: 18/03/2022, às 14h30. 
 
                                    Cesar Augusto Ramos Gradella 
                                                          Pregoeiro 

 


